

RG.271.15.2019

**WYJAŚNIENIE NR 2**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest „**Zakup samochodu służbowego**”.

**Treść pytania:**

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności skokowej silnika 1199 cm<sup>3</sup>?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści samochód o pojemności skokowej silnika 1199 cm<sup>3</sup>.

**Treść pytania:**

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie samochodu, który będzie posiadał światła halogenowe i światła do jazdy dziennej LED?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie samochodu, który będzie posiadał światła halogenowe i światła do jazdy dziennej LED.

**Treść pytania:**

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści samochód z gwarancją na lakier 24 miesiące?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuści samochodu z gwarancją na lakier 24 miesiące.

**WÓJT**  
*Dariusz Sławomir Modzelewski*